[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, que nos informe a previsão para operação "tapa buraco" nas ruas da Vila São Manoel.

Justificativa

         Temos recebido dos moradores da Vila São Manoel apontamentos acerca das condições precárias do asfalto nas ruas do bairro. Portanto, é necessário que a Prefeitura local promova o mais rápido possível uma operação tapa buraco que possa oferecer aos moradores melhores condições para o tráfego de seus veículos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Fevereiro de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
f1942ca2-94f7-4e0a-b715-0691258a3f87.png
PROTOCOLO 429/2019 - 15/02/2018 17:32

image1.jpeg